NL
LAMELLENSCHIJVEN
Verspanende
Lamellenschijven
Verspanende lamellenschijven worden
ingezet om zwaar en snel te verspanen
met een behoorlijke afwerking. Door de
jaren heen werden ze verder ontwikkeld

als hoge druk door de unieke combinatie van zirkoniumoxide en cera-
mische schuurkorrels. Samen zorgen ze voor een zware en constante
verspaning gedurende de lange levensduur van de schijf.
De gedroomde allrounder
De beste prijs-kwaliteitverhouding
De beste schijf voor zware verspaning
RVS& STAAL
zirconium zirconium
glasvezeldrager glasvezeldrager
glasvezeldrager glasvezeldrager
vlak vlak
conisch conisch
RVS& STAAL
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FSF/40/115 l
40 13300 FSF/40/115 l
40 13300 FSF/40/115 l
40 13300 FSF/40/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FSF/40/125 l
60 12200 FSF/60/125 l
80 12200 FSF/80/125 l
120 12200 FSF/120/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FNF/40/115 l
40 13300 FNF/60/115 l
40 13300 FNF/80/115 l
40 13300 FNF/120/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FNF/40/125 l
60 12200 FNF/60/125 l
80 12200 FNF/80/125 l
120 12200 FNF/120/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FSC/40/115 l
60 13300 FSC/60/115 l
80 13300 FSC/80/115 l
120 13300 FSC/120/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FSC/40/125 l
60 12200 FSC/60/125 l
80 12200 FSC/80/125 l
120 12200 FSC/120/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FNC/40/115 l
60 13300 FNC/60/115 l
80 13300 FNC/80/115 l
120 13300 FNC/120/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FNC/40/125 l
60 12200 FNC/60/125 l
80 12200 FNC/80/125 l
120 12200 FNC/120/125 l
De beste prijs-
kwaliteitverhouding
INOX STAAL
verspaning:
levensduur:
finishing:
aanbevolen vermogen: vanaf 750 W
verspaning:
levensduur:
finishing:
aanbevolen vermogen: vanaf 750 W
zircoceramic glasvezeldrager
glasvezeldrager
verspaning:
levensduur:
finishing:
aanbevolen vermogen: vanaf 1200 W
vlak
conisch
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FPF/40/115 l
60 13300 FPF/60/115 l
80 13300 FPF/80/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FPF/40/125 l
60 12200 FPF/60/125 l
80 12200 FPF/80/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FPC/40/115 l
60 13300 FPC/60/115 l
80 13300 FPC/80/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FPC/40/125 l
60 12200 FPC/60/125 l
80 12200 FPC/80/125 l
De gedroomde
allrounder
ceramic
glasvezeldrager
glasvezeldrager
kunststofdrager
glasvezeldrager
verspaning:
levensduur:
finishing:
aanbevolen vermogen: vanaf 1200 W
vlak
conisch
M14  conisch
oversteek
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FTF/40/115 l
60 13300 FTF/60/115 l
80 13300 FTF/80/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FTF/40/125 l
60 12200 FTF/60/125 l
80 12200 FTF/80/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø 115x22,2
40 13300 FTC/40/115 l
60 13300 FTC/60/115 l
80 13300 FTC/80/115 l
Ø125x22,2
40 12200 FTC/40/125 l
60 12200 FTC/60/125 l
80 12200 FTC/80/125 l
afmetingen korrel RPM max code stock
Ø125x22,2
40 12200 FTPM/40/125 l
60 12200 FTPM/60/125 l